Для служебного пользования

Экз. №____
Унифицированная форма № Т-9

Утверждена Постановлением Госкомстата
России от 05.01.2004 № 1

Управление культуры и молодежной политики

администрации Юрьянского района  Код

 Форма по ОКУД 0251151

МКОУДО «Мурыгинская школа искусств» по ОКПО 41435106

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 38 о/д 18.10.2019

                   Об утверждении новых редакций локальных актов

                         МКОУДО «Мурыгинская школа искусств»

В целях реализации постановления Правительства РФ от 27.06.2016 № 584 «Об

особенностях применения профессиональных стандартов...», в соответствии с

Федеральным законом РФ № 122-ФЗ от 02.05.2015 г. «О внесении изменений в

Трудовой кодекс Российской Федерации и статьи 11 и 73 Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации» и приказом Минтруда России от 05.05.2018 №

298н «Об утверждении профессионального стандарта «Педагог дополнительного

образования детей и взрослых»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию должностной инструкции преподавателя в

соответствии с профессиональным стандартом «Педагог дополнительного

образования детей и взрослых»;

2. Утвердить новую редакцию Правил внутреннего трудового распорядка

МКОУДО «Мурыгинская школа искусств»;

3. Утвердить новую редакцию эффективного трудового договора (контракта) с

работниками МКОУДО «Мурыгинская школа искусств»;

4. Утвердить новую редакцию Программы развития МКОУДО «Мурыгинская

школа искусств» на 2017 - 2023 годы в соответствии с профессиональным стандартом

«Педагог дополнительного образования детей и взрослых»;

5.  Ознакомить и подписать с работниками должностные инструкции,

разработанные в соответствии с требованиями профессионального стандарта;

6. Заключить дополнительные соглашения к Трудовому договору (контракту) с

преподавателями в связи с введением профессионального стандарта;

          7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                             Директор   В.А.Бушуев
(личная подпись)  (расшифровка подписи)